-л $ufke/cYvĵ  £ 1 Ц  ft? f

UM • ô̂ zSetcMJz4cî
3io~̂KU&trOU t( , J\.

O K .  BcJcJU fLO ^ (ftyJtCL
л

Vî uD 'ire и ̂ сиШи^ки ко о^^сЦ :

Лиси̂ <-̂ >Ло̂  /  f 3
frt2Л-* o<7<7 & 'f£~ $6^

J f ’fup <.&JUlj Ifh x  jS- /7JLTfe 5L \J-Ol- j^O iSО

^ e ^ ^ < Z t e u  /7  и ^ ш  cte> 4g  ъ ь

к ^ci

Приказ № 5
по СШ № 1 им. Д.М. Карбышева

г. Кызыл-Кыя от 17.05.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бакирову Уулчу Абдумутариповну принять на работу техничкой на 1 ставку с 1~
мая 2022 года.

Основание: личное заявление.
2. Техничкам Наджимовой М., Абдухаликовой Н., Сартаковой Н., Беккулиевой

А., Лалбековой А. произвести оплату в размере 1,0 ставки с 17 мая 2022 года.

Парпиева И.А.